
a. bahwa berdasarkan Peraturan Presiden Nomor 72 tentang 
Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2020 
tentang Perubahan Postur dan Rincian Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2020, 
dalam rangka melaksanakan kebijakan dan langkah 
langkah yang diperlukan untuk penanganan pandemi 
Corona Virus Disease 2019 ( Covid-19) dan pemulihan 
perekonomian nasional, Pemerintah Kota Magelang 
mendapatkan Dana Insentif Daerah Tambahan Tahun 
Anggaran 2020; 

b. bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Dalam Negeri 
Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 
Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali 
terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 
Tahun 2011 ten tang Perubahan Kedua Atas Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah, pergeseran 
anggaran antar rincian objek belanja dan antar objek 
belanja dilakukan dengan cara mengubah Peraturan 
Walikota tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah; 

WALIKOTA MAGELANG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Menimbang 

PERATURAN WALIKOTA MAGELANG 

NOMOR 29 TAHUN 2020 

TENT ANG 

PERUBAHAN KEENAM ATAS PERATURAN WALIKOTA MAGELANG 

NOMOR 78 TAHUN 2019 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN 

DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2020 

WALIKOTA MAGELANG 

PROVINS! JA WA TENG AH 



Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4400); 
6. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 

Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 

Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4438); 
7. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 

Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5049); 

Nomor 4286); 

4. U ndang-U ndang Nomor 1 Tahun 2004 ten tang 

Per bendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

5. Undang-Undang Norn or 15 Tahun 2004 ten tang 

Lingkungan Provinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, dan Jawa 

Barat; 
2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 

Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari 
Korupsi, Kolusi, dan Nepotisme (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3851); 

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Kota Dalam Kecil Daerah-Daerah Pem ben tukan 

1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 1950 tentang 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan 

Walikota tentang Perubahan Kelima Atas Peraturan 

Walikota Magelang Nomor 78 Tahun 2019 ten tang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Tahun Anggaran 2020; 

- 2 - 

Mengingat 



8. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5234) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 15 Tahun 2019 ten tang Perubahan Atas Undang 

Undang Nomor 12 Tahun 2011 ten tang Pembentukan 

Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398); 

9. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 

diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang 

Nomor 9 Tahun 2015 ten tang Perubahan Kedua Atas 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58; Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana 

Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4575); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang 

Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 65 Tahun 2010 tentang Perubahan Atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem 

Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2010 Nomor 110, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5155); 

- 3 - 



12. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 

Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 

25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

4614); 
13. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang 

Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5165); 
14. Pera tu ran Pemerin tah N omor 12 Tah un 201 9 ten tang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 
15. Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2018 tentang 

Standar Pelayanan Minimal (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6178); 
16. Peraturan Presiden Nomor 72 tentang Perubahan atas 

Peraturan Presiden Nomor 54 tentang Perubahan Postur 
dan Rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 

Tahun Anggaran 2020, (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2020 Nomor 155); 
1 7. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 2 Tahun 2009 

tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Lembaran Daerah Kata Magelang Tahun 2009 Nomor 3); 

18. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 3 Tahun 2016 
tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Kata Magelang Tahun 2016 Nomor 7, 
Tambahan Lembaran Daerah Kata Magelang Tahun 2016 

Nomor 55); 
19. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 7 Tahun 2019 

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Lembaran 
Daerah Kata Magelang Tahun 2019 Nomor 7, Tambahan 

Lembaran Daerah Kata Magelang Nomor 94); 
20. Peraturan Daerah Kota Magelang Nomor 12 Tahun 2019 

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2020 (Lembaran Daerah Kota Magelang Tahun 
2019 Nomor 12); 

- 4 - 



21. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 

ten tang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam 

Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 

Keuangan Daerah; 

22. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2011 

tentang Pedoman Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial 

yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 123 Tahun 

2018 tentang Perubahan Keempat atas Peraturan Menteri 

Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2011 ten tang Pedoman 

Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial yang bersumber dari 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah; 

23. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 33 Tahun 2019 

tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah Tahun Anggaran 2020; 

24. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2020 

ten tang Percepatan Penanganan Corona Virus Disease 2019 

di Lingkungan Pemerintah Daerah; 

25. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 87 /PMK.07 /2020 

tentang Pengelolaan Dana Insentif Daerah Tambahan 

Tahun Anggaran 2020; 
26. Peraturan Walikota Magelang Nomor 78 Tahun 2019 

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah Kota 

Magelang Tahun 2019 Nomor 78) sebagaimana telah 

diubah terakhir kali dengan Peraturan Walikota Magelang 

Nomor 24 Tahun 2020 tentang Perubahan Kelima Atas 

Peraturan Walikota Magelang Nomor 78 Tahun 2019 

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah Kota 

Magelang Tahun 2020 Nomor 24); 

- 5 - 



Pasal 1 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2020 terdiri atas: 

a. Pendapatan: 
1. Pendapatan Asli Daerah Rp 203.137 .396.000,00 

2. Dana Perimbangan Rp 519.407.610.000,00 
3. Lain-lain Pendapatan 

Daerah Yang Sah Rp 132.992.959.000,00 

Jumlah Pendapatan Rp 855.537.965.000,00 

1. Ketentuan dalam Pasal 1 diubah sehingga berbunyi 

sebagai berikut: 

Tahun 2020 Nomor 24), 

diubah sebagai berikut: 

Walikota Magelang: 

a. Nomor 3 Tahun 2020 (Berita Daerah Kota Magelang 

Tahun 2020 Nomor 3); 

b. Nomor 10 Tahun 2020 (Berita Daerah Kota Magelang 

Tahun 2020 Nomor 10); 

c. Nomor 12 Tahun 2020 (Berita Daerah Kota Magelang 

Tahun 2020 Nomor 12); 

d. Nomor 18 Tahun 2020 (Berita Daerah Kota Magelang 

Tahun 2020 Nomor 18); 

e. Nomor 24 Tahun 2020 (Berita Daerah Kota Magelang 

Peraturan Walikota Magelang Nomor 78 Tahun 2019 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2020 (Berita Daerah Kota Magelang Tahun 2019 

Nomor 78) yang telah beberapa kali diubah dengan Peraturan 

Pasall 

PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN KEENAM 

ATAS PERATURAN WALIKOTA MAGELANG NOMOR 78 TAHUN 

2019 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2020. 

MEMUTUSKAN: 

- 6 - 

Menetapkan 



2. Ketentuan dalam Lampiran I dan Lampiran II diubah 
sehingga berbunyi sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran I dan Lampiran II yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Peraturan Walikota ini. 

0,00 

Rp 3.373.000.000,00 

Rp 82.627 .000.000,00 

Rp 86.000.000.000,00 

Rp 938.164.965.000,00 

Rp (82.627.000.000,00) 

Rp 447.152.413.000,00 

Rp 289.973.650.000,00 

Rp 106.144.012.000,00 

Rp 51.034.751.000,00 

Rp 491.012.552.000,00 

3. Pembiayaan Daerah: 

a) Penerimaan 

b) Pengeluaran 

c) Pembiayaan Netto 

Sisa Lebih Pembiayaan 

Anggaran Tahun Berkenaan Rp 

Jumlah Belanja 

Surplus/ (Defisit) 

2. Belanja Langsung 

a) Belanja Pegawai 

b) Belanja Barang dan 

Jasa 

c) Belanja Modal 

Jumlah Belanja 

Langsung 

Tidak Langsung 

e) Belanja Bantuan Sosial Rp 2.554.364.000,00 
f) Belanja Bagi Hasil Rp 0,00 

g) Belanja Bantuan 

Keuangan Rp 0,00 

h) Belanja Tidak Terduga Rp 152.737.924.000,00 

Jumlah Belanja 

Rp 22.113.601.000,00 

0,00 Rp 

Rp 313.606.663.000,00 

Rp 0,00 

b. Belanja: 

1. Belanja Tidak Langsung 

a) Belanja Pegawai 

b) Belanja Bunga 

c) Belanja Subsidi 

d) Belanja Hibah 

- 7 - 



BERITA DAERAH KOTA MAGELANG TAHUN 2020 NOMOR 19 

·-- i~ :: 1 JOKO;IYONO 

SEKRETARIS DAERAH KOTA MAGELANG, 
~ 

Diundangkan di Magelang 

pada tanggal 4 Agustus 2020 

SIGIT WIDYONINDITO 

Ditet pkan di Magelang 

pad tanggal 4 Agustus 2020 

pengundangan Peraturan Walikota ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kota Magelang. 

memerin tahkan orang mengetahuinya, setiap Agar 

Pasal II 

Peraturan Walikota mi mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

- 8 - 





..., .... ... -::, 
"' UI ..... ..... 0 ..... .... ..... ... .... .... ...... N 00 "' u, ~ \0 ..... 0 0 111 .... Ul N ..... en ..... ..... m m N m 0 0 N 

"' 0 in 0 Ul i.,, 0 i:x, 0 0 i.,, w i.,, i.,, 0 N 0 iv 0 0 0 V1 N m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ... a, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "' 0 
0 0 C) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C) 0 0 ;... :,. ... m 

0 0 0 0 ,- 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 ... c: 0 0 ~ ~ ~ 0 ~ C) 0 C) 0 0 C) C) C) 0 0 C) i::, i::, !" V1 3: 0 C) 0 C) 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C) 0 0 0 0 0 0 0 !"' 0 C) 0 0 C) 0 0 0 0 0 0 C) C) ? 0 !"' 0 b ? !"' ...... b b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C) b s C) 0 c: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3: 

cii !t: ... 00 !" ::c 
N ... ..... .... ..... ... .... .... ..... N 00 "' CJ'\ N .... w w i.., .... V1 IV :--' ?' :--' :-" m en N cn 0 "' N w 0 00 0 0 0 0 0 N "' N w w ..., 

Ul ..., Ul V1 N N 0 ..., V1 N m ..., .... 0 .... ..... ... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ... 0 
0 w 0 w w 0 0 ~ 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 i::, w <D -4 

0 0 c:, c:, 0 0 0 6 0 0 0 0 iv ~ "" m 0 0 0 C) 0 0 C) 0 0 !j;;: 0 C) 0 0 C) 0 0 0 0 0 0 0 C) C) 0 0 0 0 0 ... w 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 V1 N ::c 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cl 0 0 C) C) C) C) 0 C) 0 0 0 C) 0 b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 s 0 0 -- :!: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C/l"S..~ r--. r;-- Ill 

(~~ ~ 
~ -::, m :::; :::; ... .... :,, 

:!: ~ 
... .... ...... N N ; N N N N 

..., ..., w ..., 
:-" .... ..... i::, 0 w 0 3: a~~ 0 0 0 ... "' ,a 
0 Cl Cl 0 .... ,:, Ill 

~~!~ 
0 0 0 0 Cl 0 ...... ;p, 
0 C) 0 0 0 0 

en w ::c i::, 0 6 0 
..., 

0 ;~nc: 0 0 0 0 Cl 0 0 0 

~ !!~ C) !"' !"' :' 0 C) 0 Ill :' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m 
0 'o 0 b 0 0 0 b b b b b b 0 0 b b 0 0 'o 0 0 :,, =i S> c: 0 0 8 0 8 8 s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E 0 8 ~ o zCll c: 

C)"' -;; :,, 
0 ::. 0) 0) J> "' _..., ~ z 0 0 ~ Ul 

0 
_ ..... ..... 0 !"' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 <D a, .... "' 0 Cl 'o "" 0 b 00 00 ... b 0 c:::, 0 c:::, 0 c:::, c:::, c:::, c:::, 0 0 b ~ a, w 

0 "" ~ 0 ~ ~ .!! 0 C) 0 0 C) 0 0 C) 0 0 C) C) 0 "" <D .::::! 

~;;?~~~ ~ '"tJ -f '"O 
-· (t) Qi tb 

rv3a.:T~ ~3?@ O c-Q.t C .-r o~::, C QI - ::, c 
::, 0....., .... % ~~Q} l,Q Q> ow c: l'I) .... ::, ~~~~ ;.J -, ID Cl 

~ ~ ro ~ tl. ~;; tb c o-i:i::, iil ~~~~ ~~~~ )> 
~~~"' "' ~~i~ f~;gS )> 

,0 w~~! '° QI ::, ~ .... ::c 
a, 0 3 t.0 i~~~ c: 
~ a, er ct> :,--o ~~ ~ 

I ('D::: Doi~ IQ~tc; c:: .E ~&'6 Q,I ::,~ ~ 
il: ;.a-~z: w:,;;z 

4~ (ti O i g-3 ... , a, a,:, 3 
::r"' '< 0 :, - 0 

"'' c: c:,l'D-. c ~ 
Q. ::, ~ f (1\ ::: 11> ::t "':, ::r 

"' 
.. 

"' 

"' .. a, a, a, !"' "' !"' !"' !"' !"' a, a, a, en en !"' m !"' "' "' Ul Ul 51 iv iv iv !" i,J : : : !""""' .... !""""' ;.... : !""""' : : : ;... iv iv ~ Cl iv N N N ...... : ...... ...... ...... .... .... ...... : .... .... ...... w w 0 rn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "' "' c i N N N f> ... ... f> .i:,. w w .... .... .... .... w w m 0 0 .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :,, N ...... .... ... w .... ..... .i:,. N .... Ul N .... m 
" ~ s m 
Cl z 
~I z 
"' Cl !; I ,, 
~I "' ,, ,, "' c: iii m m c: 
Ill Ill 3: ,, ,, 3: ,a 
~I ... a, m m = .,, 

tD 
~ z z s ,... 

l:,, 
C" 

,, 
Cl Vl m c: :i:: "' -< l:,, ;: J> ::, m .;;· :,, J> "' -c r "' i : .,, J> 00 "' c: Vl ,, ,, ,.... J> 0 tD z "' ;:.. J> .;;· "' "' "' = 

z O• ., Q. "' i'ii i'ii C" Ill :r z ,, ,, "' "' :,, CD CD CD CD ,, 3 ,.... :,:, ,, 3 :r c m CD 00 "' ;::. m "' "' ::, "' J> "' "' "' "' 
,, 

"' "' "' .!!!. z ;p, .., 
"' "' ~I a ::, ::, ::, :z ;;;- ;;;- ;;;- "' sr "O 5· "O ,, iii c '< -c c ;;;- ::, "' q "' "' .,, m or i'ii ~· ::, "' "' 

v, :;;:: .,, 2. 2. 2. 2. '° 3 c: ,,_ o= .,._. c ~ m ~ 3 ::, 2. "' 0 zr IQ e rl- :::r a. m "' "' "' "' "' "O "' "' ~- Cl "' tr 3: iii" "' Ill "' "' ::, 5· "' ::, ~ ::c ,., "' ~ 3: --! :;;:: CD ,, 3 = :s: :s: ::, "' "' c -e "' -e ~ ::, ::, ~ = 6.: 0 "' "' "' "' rt) ,, Cl iil ro ::, j; 0 0 J> '5 j; "' Q. iil '° Qi ::, :, )> "' ::, <Q a. a. :i:: ::, :;;: :;;: ~ .,._. !!!. ::, Q) ~ Cl "' ::,- ro Q) -< ~ !!!. < :IE ::, ,, J> "' IQ 0 0 ro -< --! <Q "' '< iil ::!. ::, 

:i: IQ Q. a. 0 ~ t "' Q. ~- CD ::, 3" Q) :::r 3 )> ;p, CD CD 
Ill ~ !!!. QI a. "' ~ ::, :, z 0 0 

~ iii ro "' "' Cl or "' "' <Q Vl Vl "O "O iil !!!. z c: ::, ~. 3 "' '° "' '° c QI "' c <Q ~ ::, ::, l/l ::, :z: ::, <ii" "' J> a. a. ::,- ,, 
)> "' "' "' ,.... Q) ,, )> ,, 

0 -4 "' "' "' v, CD "' "' ::,- iil m Ill ~ Ill Ill CD 3 m Q) "' "' ::, ?" 
)> ::, ~ ~ ~ :r 

,, CD c :,, ;;;- lJ D Q) 
--! "' ~ ,.... -;;} i'ii c :;;::: )> 2. c ;;;- :c --! "' a, "' ~- "' lJ ,, ::, "' "' 3 ~ ::c Q) )> 'i' 5· ::,- lJ :, --! .,._. c ::, ~ Ill 0 "' er ;;;- ,, ::, "O tD .,._. .... :::r 0. "' ]: c: g ., ,, "' Q) ~ 5· ::, )> ,.... 

"' ~ "' :s: 0 .,._. a. ::, "' "' "' : tD 3 "' "' ~ 
,, 

"' IQ 5" 5· N )> ~ "' ::, IQ "' ::, "O IQ ::, j; : Ill C" 

"' ii) ::, ::, Q) ~ '< QI a. "' z ,.c Ill ::, i'ii ::,- '° ::, Q) lJ "' ::, IQ ::, v, '< "O ::, ::, a, c: IQ c: "' ~ Vl 
~ ui ::, ::, 0 

QI '° "' "' "' ;:: ::, ::, "' C" ~ "' .,, 
0 Cl al c l:,, .? "' "' :r 3 0 "' ~ '< l:,, al "' "' ::, 

:i:: ::,- ::, '< :::r "' ;:;: "iii" '< '° "' Vl l: :i ::, QI a, "' '° ::,- s --! Vl ~ "' "' l:,, ::, :::r 
:i:: '° "' :r 





;,,; ... 
-1 m ,, 
> z 
Cl > z 

o~w 
aw;..,, 
O v, w 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

? 
0 
0 

? 
0 
0 

= 
Cl 
Cl 

0 
Cl 
Cl 

Ill m 
-1 

"" m §'.; 
:::c 

Ill 
m = ... m 
I"" c: 
3: 

... u, ... 
i.. 
N 
!" ... ... ... 
0 
C) 
0 
C) 
0 

v, 
0 
w ..... :.. 
0 
w .... 
""'" Cl 
0 
0 

.......... 
0 0 ........ 
6 ..... 
c, -e ::r (D 
QI :::, 

u, ~ 

al~ 
:::, 0, 
0.. ::, a: 
?<' 
"' ::, 
a. 
0, 
:::, 

!'.;" 
C" 
c: a. 
QI -c 
QI 

"' ::, 

;,,; 
0 c, 
m ,, 

,... m 
;,,; 
m z z 
(j\ 

Cl ..... 
6 
w 

2 
:::, 
ai" 
:, 

'° QI 
::, 
"TI c: 
::, 

'° VI e 
::, ~ 

v, 

"' ..... 
iD 
N ..... 
0 
0 
0 
0 
0 

N 
ex, 
w 
J:> 
:.. 
N 
?" 
N ..... v, 
0 
0 

c: ,, 
N > s z 

... 
0 
!"' ... 
C) .... 
0 .... 
0 
c:> 
Cl 
0 
0 
in 

... 
c:> ... ... 
0 ... 
0 
!" 
c:> 
0 
0 
c:> 
!=) 
u, ... 

... ... 
OI 
N 
OI u, ... 
O'I ... 
0 
0 
0 = 0 

0) w ...... 
w "'"' ................ WOO 
a> 0 0 
-..J O Cl 
000 
O Cl O 

.......... "' ...... 
0 "' 
U) CX> rv 
w a, "' ..... ex, v, 

............... 
0 0 0 !"'"' ~ ...... ................ 
0 0 0 ............ 
0 0 0 ................ 0 0 C) 
0 0 0 a o o 
O O O ooo 
i..n VI ~ 
~ ~ ...... ............... 
00 ..... ..... 
0 ..... 

..... 
0 ..... .... 
0 .... 
0 ...... 
0 
0 
0 
0 
0 
~ .... .... 
0 ..... 
0 
N 

...... 
0 ...... 
...... 
0 ..... 
0 ...... 
0 
0 
0 
0 
c:> 
V1 

N 
N 
v, 
iD a, ..... 
0 v, 
0 
0 
0 

2 
.2. 
QI 
:::, 

'° QI 
:::, 

a:; 
C" ~ 
"' :::, 

...... 
0 r- ..... 
0 ...... 
0 .... 
0 
c:> 
0 
0 = v, 

?-- .... 
0 ...... 
0 _,,, 

..... 
0 ..... ~ 
0 .... 
0 ..... 
0 
0 
0 
0 
0 u, 
?-- ..... 
0 ..... 
0 
V1 

c 
3 
c: 
3 

-I c: 
.2. 
QI 
:::, 

'° QI 
:, 
"TI c: 
::, 

'° VI s 
::, 
QI 

..... 
0 ..... 
..... 
0 ..... 
0 ..... 
0 
0 
0 
0 = 
v, 
..... 
..... 
0 ..... 
0 
"' 

2 
.2. 
QI :::, 

'° QI 
:::, 
CD 
(D 

ill 
VI 

0 ..... 
0 ..... 

.... 
0 
?-- ..... 
0 .... 
0 ..... 
0 = 0 
0 
0 u, 
?-- 

2 
.2. 
QI :::, 

'° QI :::, .,, .,, 
~ c: 
.2. 
QI 
::, 

'° "' :::, 
7'C zr e: 
"' c: 
VI 



i; 
en 
Cl 

.:. Ill "' .... .... ..... ..... m i.n 0 0 v, u, ..... "' ..... I-' ..... N ,..... "" ..... OJ .... = ..... ...... ..... ..... "" <.O w w w a, OJ <.O A w 0, w _, N ..... ..... 0 c:, <.O <.O ...... ..... CD ..... ..... ... m ...... 0 c:, w i.,., "' w '° i.,, i.n 0 0 w w O'l c:, c:, c:, u, N 0 6 ;,,_, 6 0 w w "" i:o i:o ,... ... c:, 0 V1 v, c:, ...... ...... c:, c:, c:, c:, N N ..,, c:, 0 N c:, v, 0 0 ...... 0 0 .j:> A 0 0 c:, c: C) 0 ,=> 0 0 ,=> ..,, ..,, 0 0 0 0 ...... v, N 0 0 ?' ,=> ,=> ,=> 0 0, 0 0 ...... ...... 0 0 0 3 0 0 c:, 0 CJ c:, C> CJ CJ 0 C> 0 CJ 0 0 CJ c:, c:, 0 c:, 0 C> CJ C> 0 C> CJ CJ CJ c:, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 b 0 0 0 0 0 0 0 0 c:, 0 0 c:, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ? 0 0 0 ... e b 0 b 0 0 0 0 0 b 0 0 0 0 0 0 b 0 b 0 b b 0 0 0 0 0 0 0 0 c: 0 c:, 0 0 c:, 0 0 0 c:, 0 0 0 0 c:, 0 C) c:, c:, c:, c:, 0 0 0 0 C) 0 0 0 0 3: 
§;;; ;::; :x 

io 
Ill Ill co ..... m :..i <.O <.O .... 0 -f 00 i-- i-- 0 0 ..... A m 
A 0 c:, c:, C) 0 ~ C) c:, 0 0 c:, 0 :x Cl 0 0 CJ 0 6 Cl c:, 0 0 0 0 = 0 c:, c:, c:, c:, C) c:, 0 0 0 0 0 0 0 0 C) C) 0 c:, C) 0 c:, C) 0 0 C) 0 0 0 

£ 0 0 0 0 0 0 0 0 b b b 0 0 0 0 0 0 0 b 0 0 0 b b b 0 0 0 b 0 C) C) 0 C) 0 C) C) C) 0 c:, 0 c:, 0 c:, 0 0 C) 0 C) 0 c:, 0 C) C) c:, c:, 0 0 

~ - I'""?'- = ! ~ "' OI ~ -;:::; -;:::; ~ .,.,. 
~~ A ..... ~ ~ 

.::; ~ -;:::; :::, ;: ... 0 c:, 

~ 
..... N ..... ..... ~ ~ ~ I-' ..... ~ ~ ::. ::. 0 !:!! l> m ..... ..... N '° w w w "" w Vl w ...... N ...... ..... 0 '° ~ ..... ..... 3: ~ ~> ;;1 6 0 IV N w '° i.,, i.n c:, c:, w w O'l Cl 6 Cl i.,, iv Cl Cl ...... Cl 0 w i,., V1 CD a, Ill ::Ill 

0 0 ..,, ..,, ...... ...... 0 0 0 0 N N V1 0 c:, N c:, v, 0 0 ...... c:, c:, "" A 0 c:, 0 "O m 

~r ...... 0 0 0 c:, c:, ..,, v, 0 0 0 0 ...... u, N 0 0 "' 0 0 0 0 "' 0 0 ...... ...... 0 0 0 Jo, 
C) 0 0 0 Cl 0 6 Cl 6 0 0 6 6 0 6 0 0 0 6 CJ 0 6 0 6 0 6 0 0 0 0 :z: 
Cl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 c:, C) 0 0 0 C) 0 c:, C) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m 

l> b b 0 b b b b b b 0 b c:, b 0 b 0 b 0 b b b b 0 b 0 b 0 c:, 0 0 m s s s s s s s s s 3 3 3 3 3 s 3 s s s s s s s s s s s s s :a C') 0 
;,'!; c: c: en .:;; -;:::: -;:::: .... .... ..... ...... ..... .... ..... .... ..... ..... -;:::; -;:::: -;:::; ..... -;:::: -;:::: -;:::: -;:::; .::; -;:::; -;:::: -;:::: :a ~ >~ 0 0 00 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 C) 0 ~ 0 0 0 0 -:;:; 0 0 :s,. ~ 0 C) N N 0 0 C) 0 0 C) ? C) C) 0 w ? C) 0 0 0 C) ~ 0 0 0 0 ...... 0 0 OI ~ z 0 -f z en ..... b b iv iv 0 0 0 0 0 b 0 0 0 0 ...... C) 0 0 b b 0 ...... b b b b ;.,, b b c, 

O C) ~ !: 8 s ~ ~ s 8 s s s s s s 8 s ~ 8 8 s s s 8 e 8 s s s ~ s s 
N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .. .. "' .. ~ .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ~ ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ... .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. "' :,.. :,.. :,.. I> l> l> l> l> l> l> l> l> l> l> l> I> l> I> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 ~ ,.. ,._ "" ,.. [ ,,. ,,. ,,. ~ ~ ~ "" ~ ~ ~ [ ; ~. ~- ~- ~. ~. .. .. !!!. !!!. !!!. !!!. !!!. \<!. \<!. \<!. !!!. !!!. 
§' ~ c:: c:: c:: c:: c:: c:: <::: <::: <::: <::: §' ~ §' ~ §' c:: 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ;,'!; c c: c c: c: c: c: c: c: c: c: c: § c: c c: c: c: "' 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 -f m 

...... ;;a 
Jo, 
z c, ,.. 
z 

:r:i !.I .. , 
~I 

'11 .j:> .j:> .j:> .j:> .j:> .j:> A A .j:> A A A .j:> A .j:> A A .j:> "" A A ""' .j:> A .j:> A .j:> ""' .j:> ... 
<::: 0 0 0 0 0 0 c:, c:, 0 0 0 0 0 c:, 0 c:, c:, 0 c:, 0 c:, 0 c:, c:, 0 c:, c:, c:, c:, 
0 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ..... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ..... ..... ...... ..... ...... ...... 
I:) :... :... :... :... :... :... :... :... :... :... :... :... :... ""' :... :... :... :... :i,. :... :... :... ""' :... :... :... :... :i,. :... '" 0 0 0 c:, c:, 0 0 0 0 0 0 0 c:, 0 0 0 0 0 0 c:, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ;,'!; ~ ..... ..... ..... ..... ..... ...... ...... ...... ...... ..... ..... ..... ..... ...... ...... ...... ...... ..... ...... ..... ...... ...... ..... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 0 c:, 0 0 0 0 0 c:, c:, 0 0 c:, 0 0 0 0 0 0 0 c:, 0 0 0 0 0 c:, c:, 0 0 0 Cl ...... ~ ..... ...... ...... ..... ~ ...... I-' ...... I-' ...... ..... ...... ~ ~ ..... ...... ~ ...... ~ .... ~ ~ ..... ..... ...... .... .... e i-- .... ..... .... ..... ..... I-' .... I-' i-- i-- ..... i-- ..... .... ...... ...... I-' .... ..... .... .... .... .... i-- ..... ...... i-- ..... m ~ <.O <.O <.O '° '° <.O <.O <.O <.O <.O '° <.O <.O '° <.O <.O <.O <.O <.O <.O <.O '° '° <.O <.O <.O <.O <.O <.O :a '" 0 0 0 c:, 0 0 0 0 0 0 c:, 0 0 c:, 0 0 0 0 0 0 0 c:, c:, 0 0 0 0 0 0 ... "' ~ ..... ..... ...... I-' ..... ..... I-' .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ...... ..... .... .... ..... ...... ..... ..... ...... I-' ..... ...... ..... .... ..... ;,'!; I> I ?' "' "' "' "' ?' "' ?' "' "' "' "' "' "' ?' ?' ?' ?' "' "' "' "' ?' ?' "' ?' ?' "' "' '" ~ u, i.n i.n i.n i.n u, u, u, i.n i.n i.n i.n i.n V1 V1 v, v, V1 i.n i.n i.n v, V1 V1 i.n V1 V1 i.n i.n z : N iv iv iv iv iv ~ N N N N iv iv iv iv ~ N N N N iv iv iv ~ iv ~ iv N N z .:: iv iv iv r- !"' !"' !"' iv iv iv iv iv N N N N iv iv iv iv "' N N N ;_, N N .... ...... Cl 
~I w w .... ..... I-' ..... ..... 0 0 0 0 0 0 0 c:, 0 0 c:, 0 0 0 0 0 c:, 0 CJ CJ C> ..... ..... v, V1 .... ..... I-' a, OJ ...... ...... "' "' "' w w w w ~ ~ w w !"' N ..... ..... N N ::,,· C> CJ CJ C> 0 0 c:, CJ i.,., iv iv iv .... ..... ..... c:, 0 0 <::: ..... N w N .... N N ..... ...... <.O ...... V1 u, w N a, ..... w ~ ~ Ill I> c: .:: ::Ill 
I> I 'V : ,... 
~I 

c: 
Ill 

~I a, 
C1 (1) 
m oi S1 ..., ID ID ID a, ID a, a, a, CD :, I .... , 
iii (1) (1) (1) ro (1) (1) ro (1) ro 1;;· 0 ... oi ;;;- w w w ii, ;;;- w ;;;- :, .. 3 a, :, a, :, a, a, 2. a, 2. a, ::, a, CD 2. a, a, a, a, CD a, CD :, a, ::, a, 2. a, I 0 Q. (1) iii' (1) iii' (1) ~ (1) (1) -.;;· (1) ro (1) (l) lb (l) (1) (1) (1) -.;;· (1) 1;;· (l) QI 0 ;;J .. ii, ii, ii, QI ii, QI oi ii, w QI ii, ii, oi ii, - ;;; ii, ;;; ;;;- QI al :, :, .,, QI Vl Vl n QI .;;- 2· :1 :, DI 2. 2. 2. :s: 2. ::, :, 2. 2. 2. ::, :, ::, ::, ::, 2. a, 2. a, :, 0 1;;· VI rt> "' rt> 1;;· rt> Qi. (l) .;;· Qi. .;;· Qi . Qi. VI "' QI "' ii) 3 :, QI QI ~. Ill QI "' QI :;; :;; QI @" QI QI QI QI ::,- QI ::,- ~ R .,, QI QI v, QI Vl QI .,, n 7< .;;- =;l .;;- R .;;- a, QI )> QI Cl. .. -l (1) ;;; :;;:: :;;:: ::, (1) (1) (1) "' 0 

0 7< <. ::, QI c· z 
~ (1) QI DI u, ;;o (1) 

Cl. VI (1) QI VI VI QI QI ~ :, 3 0 QI ::, ~- ::, ;,,;- "' QI :;; QI :;; c: ::, GI QI ~ QI ""' ::, QI QI QI ;;. ::,- ::': .,, ::, 
QI QI QI QI QI ::, QI QI "' 0 QI QI 0, :, ~ ii) 3 "' "' ::, .,, "' .,, .,, ~ QI -l .,, .,, "' ii, ::, :, ::, Cl. Vl C> i:T (1) el -0 (1) (1) ~ ::, 

~ £ 7'C VI QI Q. QI ::, QI QI QI ::, QI QI .,, 0 .,, ~- QI ::, z ~, ::, 0 ::, ::, ::, Ill Ill ('D ~ :, (1) c: 3 2" ::, ::, .;;· Vl QI )> QI 5· ;;J Q. Q. !a. ~ "' QI (1) ~ ;:;: 

"' ::,- :, 0 0 ~ :s: c: Gl QI 
::, QI QI IC QI IC 1 7< I ;;;· QI IC VI QI QI ;:,, "' 0 VI QI QI 

:, 0 ::, (1) "' IC QI ~- "' 3 QI (1) QI CT "" ::, ::, ::, QI g "' Q. :, :, :, ::, .,, :, )> :, 5· QI Cl. QI 7< IC .;;· (1) "' c: :s: 
'"' 

c: :, IC r :, (1) g .. :!: "' QI :::::: ~ 3 ;:;: ::, QI QI "' oi 3 "" 2 VI 5· 0 ~ QI IO Q. QI ::, -0 QI ~- QI "' c: 
~ 

r ::, "' ~ ::, Gi 
QI ::, 

)> QI ? QI -0 VI ... c: c: ::, s QI ;.c ::, "' QI ;;a .. ~ c 3 3 ;:;: ::, "' ::, Jo, :, ~ c: oi 0 '° .,, 0 :, ::, "' "' 2 c: QI QI QI 

~ 
Cl. 3 "' ;.c ::, Cl. QI ;; .. .:::!. ::, ::, "' QI :, ::, :, ~ 0 0 ::, QI & .., QI 7< z z QI -l Cl. (1) ::, (1) c QI ;;o QI 3 IO QI Q. (1) QI "' ~ QI \0 ..., IO .:::!. ii) al 3 -0 ~ -0 ::, !a. :,,: QI ~ o:;· z VI ~ ~ ;;o QI :;; :::r c ~ ::, GI ~ c " QI ~- QI 

~ 3 :;· Q. 8" ii, ::, 
CT 5· .:::!. @" c ~ IJl 

.,, :, 3 (1) 
-0 2. CT 0 ~ ... QI 

IO 
QI 

:;;:: 
QI 
;;;- 
3 


